
Vážený partnere registrovaný na webové stránce duluxmalir.cz, 

od 25. května 2018 v Evropské unii vstupuje do účinnosti Obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů fyzických osob (GDPR). 

Jednou z našich povinností s tím souvisejících je informovat vás, že jsme aktualizovali 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH DAT tak, aby byly v souladu s novou legislativou. 

Podle těchto zásad zpracováváme Vaše osobní údaje, které jste nám zadali při registraci na 

www.duluxmalir.cz 

Na základě oprávněného zájmu Vám budeme v budoucnu nadále: 

- zveřejňovat Vaše firemní data na webu duluxmalir.cz (adresa, tel. Kontakt, email kontakt, 

logo vaší firmy nebo foto) 

  - 1 krát ročně zařazovat do věrnostního programu Dulux Profimaliř Klubu (kupóny zasílané 

poštou na Vaši uvedenou adresu při registraci na webové stránce duluxmalir.cz) 

  - 2 krát do měsíce zasílat sms s výhodnými obchodními nabídkami našeho zboží a služeb 

  - 1krát do měsíce zasílat emaily s nabídkou výrobků a služeb (direct marketing) 

  - současně budou na webové stránce duluxmalir.cz zveřejňovány záznamy (převážně 

fotografie) ze školení a jiných akcí na kterých může být uvedena Vaše osoba 

Pokud nemáte zájem o publikaci Vaší firmy a zasílání těchto informací od nás, můžete se 

odhlásit  z odběru marketingové komunikace  

nebo kdykoliv kliknutím na příslušný link, umístěný ve spodní části každého newsletteru. 

Pokud by Vám cokoli nebylo jasné, rádi Vám také poskytneme informace na e-mailové 

adrese osobni.udaje@duluxmalir.cz  

mailto:osobni.udaje@duluxmalir.cz?subject=odhlášení%20%20z odběru%20marketingové%20komunikace%20
mailto:osobni.udaje@duluxmalir.cz

